

No. EXPEDIENTE
DIGECOG-DAF-CM-2018-0048

Fecha de emisión: 13/11/2018

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGECOG-2018-00341**

Descripción: **Adquisición de Tóner para uso de la Institución.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Compu-Office Dominicana, SRL**

RNC: **130228698**

Nombre Comercial: **Compu-Office Dominicana, SRL**

Domicilio Comercial: **Tercera, 11105 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **808-508-1278**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **287,953.16**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4410310 3	TONER ORIGINAL HP (CE278AC) NEGRO UP TO 2,100 PAGINAS.	3.00	UD	3,517.06	10,551.18		0.00	1,899.21	12,450.39
2	4410310 3	TONER 26X	12.00	UD	4,952.83	59,433.96		0.00	10,698.11	70,132.07

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Marina Augustina
Firma
Marina Augustina
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		ORIGINAL HP BLACK CF226XC UP TO 9000 IMPRESIONES								
3	44103103	TONER HP 202A (CF500A) BLACK, PARA M254DW / M281FDW	8.00	UD	2,904.16	23,233.28		0.00	4,181.99	27,415.27
4	44103103	TONER HP 202A (CF501A) CYAN, PARA M254DW / M281FDW	8.00	UD	3,424.89	27,399.12		0.00	4,931.84	32,330.96
5	44103103	TONER HP 202A (CF502A) YELLOW, PARA M254DW / M281FDW	8.00	UD	3,424.89	27,399.12		0.00	4,931.84	32,330.96
6	44103103	TONER HP 202A (CF503A) MAGENTA, PARA M254DW / M281FDW	8.00	UD	3,424.89	27,399.12		0.00	4,931.84	32,330.96
7	44103103	TONER HP 37 ORIGINAL BLACK CF237YC	8.00	UD	8,576.54	68,612.32		0.00	12,350.22	80,962.54

Subtotal RD\$	244,028.10
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	43,925.06
Total RD\$	287,953.16

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido

Firma
 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido